'hroboch na čiastočné krytie Výdavkov na obnovu Pomnika padlých zI a II. Svetovej vojnyA
V Obcí Žakarovce.

ČI. II
Podmienky poskytnutia prispevku

. Poskytovatela podľa § 4 ods 8 Zákona o Vojnových hroboch poskytne príj erncovi prispevok
na rok 2019 vo výške:

1 100 €
slovem: jedentisícsto eur,

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Prij emca sa zaväzuje uhradit5 275 €, Slovorn: dveStoSedenídesiatpät° eur, Z iného zdroja ako
zo štátneho rozpočtu, ktoré tvoria 20 % výdavkov projektu. Príj emca čestným vyhlásenirn,
ktoré tvori prilohu č.

[...]

Poskytovateľ poukáže finančné prostriedky prijemcovì bezhotovostne na bankový účet
číslo IBAN SK34 0200 0000 0000 2582 8592 vedený vo VÚB, a..s najneskôr do 30
pracovných dni odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou bežného transferu
v Sume 1 100 € (Slovorn: jedentisicsto eur).

. Prijemca prijima finančné prostriedky uvedené v bode 1 tohto článku zmluvy bez Výhrad
a za podmienok uvedených v tejto zmluve.

. Prij emca sa zaväzuje poskytnuté finančné prostriedky použit° do 31. decembra 2019
na predmet zmluvy podľa čl.

[...]

31/2019/2337

'v I bęç a aľüvçęa 055 '71 a aľovçę 33 _;;jjj“É?`?ľÍÍ-=-

Čestné Vyhlásonio

Obec Žakarovoe, 055 71 Žakarovoo 335, Zastúponá: Ing. Štefanom
Tulípánom Starostom obce týmto čestno Vyhlasujo, že má Zabezpečenýoh 20 %
finančnýoh prostríedkov V Sumo 275,- € Slovom: dvestosedemdesiatpät eur, na
obnovu Pomníka padlých Z I a H. Svetovej Vojny V obci Žakaľovce Z iného
Zdroja ako ZO štátneho rozpočtu.

19 ÚS. 209V Žakarovoíaoh dňa ..........................

(N.

Ing. Štefan Tulípán
Starosta obce